
令和 8 年 3 月 2 日 

正会員各位 

一般社団法人 北海道老人保健施設協議会 

会長  長 谷 川  賢 

（公印省略） 

 

一般社団法人北海道老人保健施設協議会 

令和 7 年度臨時総会およびセミナー開催について 

 

拝啓 早春の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて標記につきまして、下記の通り開催しますのでお知らせいたします。 

 また、今回の総会終了後のセミナー企画に関しまして、もはや介護現場における生産性

向上の促進には欠かせないツールである生成 AI の活用・実践をテーマに、施設での事例報

告を交えた内容となっております。 

ご多用中と存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

                                 敬具 

 

 

記 

 

日 時 ： 令和 8 年 3 月 21 日（土）13：00～ 

 

会 場 ： ホテルポールスター札幌 

札幌市中央区北 4 条西 6 丁目 

 

議 題 ： 第 1 号議案 令和 8 年度事業計画案について 

第 2 号議案 令和 8 年度予算案について 

 

【セミナー】 

 テーマ ： 介護老人保健施設における生成 AI の活用実践 

 講 師 ： 介護老人保健施設グリーンコート三愛 事務長 菊地 芳一 氏 

     総会終了後同会場で 14：00～15：00 のプログラムとなります。 

     詳細は別紙案内文をご参照ください。 

 

以上 



一般社団法人 北海道老人保健施設協議会 

令和 7 年度 臨時総会参加申込書 

 

令和  年  月  日 

    【会員氏名】 

施設名  

役職  氏名  

 

【参加者】 

氏  名 代理 役  職 

   

   

   

※代理出席者は、代理の欄に○印を記入してください。 

 

 

・総会には正会員が指定した当該施設の管理職職員あるいは他の正会員を代理人 

として議決を委任することができるため、正会員が総会に欠席する場合は、代理 

出席者（1 名）を指名してください。 

 

・参加申込書は郵送または FAX（011-781-8822）にて、3 月 17 日（火）までに 

お申込みください。 

 

・正会員および代理出席者がともに出席できない場合は、〔委任状〕 または  

〔書面表決書〕を 3 月 17 日（火）（必着） までに下記宛に送付してください。 

 

 

 

＜ 問い合わせおよび参加申込書・委任状・書面表決書送付先 ＞ 

（一社）北海道老人保健施設協議会 事務局 

〒007-0804 札幌市東区東苗穂 4 条 1 丁目 1-68 

 TEL 011-781-8800 ・ FAX 011-781-8822 

 

返信先 FAX：011-781-8822 



 


